pra:fentibus, ac fi de verbo ad ver

bum exprimerentur, & inſererentur,

pro fufficientèr expreßis , & infèrtis

habentes, illis aliàs in fuo robore per

manfuris, hac vice dumtaxàt, hafum

ſerie ſpecialitèr, & expreſsè deroga

mus , cæterifque contrarijs quibüf.

cumque. Per hoc autèm conflitutio

ni praediétæ , quæ hujufmodi reconci

liationes per Epifcopos tantùm fieri

præcepit , nullum volumus impofte

rùm præjudicium generari.

8 Nulli ergòT omninò hominum

liceat hanc paginam noftrae abfolutio

nis, ftatuti, ordinationis , indulti, de

creti , & derogationis infringere, vel ei

aufu temerario contraire. Si quis au

tem hoc attentare praefumpferit, in

dignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

cjus, fe noverit incurfurum.

9 Datum Romæ apud Sanétum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto, o&tavo Idus Novembris, Pon

tificatus noftri anno fecundo. Loco >3

plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XIII.

IBulla confervatoria præcedemtis.

I CEཧྥུས་བ་། Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Venerabili

fratri Epifcopo Siguntino, & dile&is

filijs AbbatiMontisSalutis Conchenfis,

ac Priori per Priorem foliti gubernari

Beatae Mariae del Monte , Toletanae

Dioecefis Monafteriorum , falutem , &

Apoſtolicam ចំណាំៈ Hodie à

Nobis cmanarunt litteræ tenoris fe

quentis.

2. ClemensEpifcopus, fervus fer

Nov.

б. ат.
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vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Ad Apoftolicæ dignitatis api

cem &c. ut proximè fuprà.

3 Datum Romæ apud San&um Pe

trum anno Incarnationis Dominicæ

millefimo _ quingentefimo vigefimo

quinto , oótavo Idus Novembris, Pon

tificatus noftri anno fecundo.

9circà diſcretioni veſtrae per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs au&toritate noftra vos , vel duo,

aut unusveftrum, per vos, vel alium,

feù alios.litteras prædictas, & in eis

contenta quæcumque, ubi , & quan

do opus fuerit , ac quotiens pro parte

Caroli Regis in Imperatorem eleéti,

& pro tempore exiftentis Adminiftra

toris, feù Magiítri , necnon Priorum,

Præceptorum , Fratrum , Militum,

vaffällorum , & fubditorum prædicto

rum, feü alicujuseorum defuper fue

ritis requifiti, folemniter publicantes,

eifque in præmißis efficacis defenfio

nis præfidio afsiftentes , faciatis ftatu

tutum, ordinationem, indultum , de

cretum , derogationem ,& litteras hu

jufmodi inviolabilitèr obfervari , ac

illis Carolum Regem in Imperatorem

eleétum, & Adminiftratorem, ac pro

tempore exiftentem Adminiftratorem,

feù Magiftrum , Priores , Praeceptores,

Fratres, Milites, vaffallos , & fubdi

tos præfatos pacificè frui, & gaudere,

non permittentes eos deſuper per dic

tos Ordinarios , feù eorum Vicarios,

vel Officiales , aut quofcumque alios,

contra litterarum earundem tenorem

quomodolibet moletari , inquietari,

vel perturbari : contradiétores quosli

bet, & rebelles per cenſuras eccleſiaſ

ticas, appellatione poſtpoſita compeſ

cendo, ac legitimis ſuper his per vos

habendis, fervatis procefsibus, cenfu

ras ipfas, quotiens opus fuerit, etiam

iteratis vicibus aggravando, invoca

to etiam ad hoc auxilio brachij fæcu

laris.

5 Non obftantibus felicis recor

dationis Bonifacij Papæ o&tavi præde

cefforis noftri, qua cavetur , ne quis

extrà fuam Civitatem , vel Dioecefim,

ni(i in certis exceptis cafibus , & in

illis ultrà unam diætam à fine fuae

Dioccefis ad judicium evocetur , feü

ne Judices à Sede deputati pradicta,

extrâ Civitatem , vel Dioecefim , in

quibus deputati fuerint, contra quof.

cumque procedere, aut alij, vel alijs

vices ſuas committere praeſumant, &

d: duabus diætis in Concilio generali

edita , dummodò ultrà tres diaetas ali

quis au&toritate præfentium non tra

hatur, & alijs Apoſtolicis conſtitutio

nibus, & ordinationibus, ac omnibus

fupradiétis ; aut fi Ordinarijs, vel eo

rum Officialibus, ſeü Vicarijs prædic

tis , feu quibufvis alijs communiter,

vel divifim ab eadem fit Sede indul

tum , quòd interdici , fufpendi , vel

excommunicari non pofsint per litte

ras Apoftolicas, non facientes plenam,

& expreffam , ac de verbo ad verbum

de indulto hujuſmodimentionem.

6 Datum Romæ apudSanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo.

quinto, o&tavo ldus Novembris, Pon

tificatus noftri anno fecundo. Loco »3

umbi. -

Concordat cum Originali , exceptis

omif;is.

SCRIPTURA XIV.

Eulla ad difpenfandum Praceptoribus,

&• AMilitibus Ordinis fuper recitatione

Pfalmorum, cum ccrta commu

tatione.

'I Lemens Epifcopus , fervus

fervorum Dei.Ad perpetuam

IČl InChI1OTlal Ill.

2 Romanus Pontifex , cui fingulo

rum Chrifti fidelium fub regularibus

præfertìm Militijs pro Fidei Catholicæ

defenfione inftitutis militantium , ani

marum cura imminet, jugitèr, & ſo

licitè eofdem fideles, & Milites circa

divina officia , & orationes per eos

dicenda juxta eorum , & temporum

qualitates attentiores reddere defide

rat , ac officia , & onera eis incum

bentia interdùm commutat , ut illis